
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年9月7日 5,240,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00 71.51 ％

一般 平成22年9月7日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30  ％

一般 平成22年9月7日 9,440,000 円

下水道 14:00 70.05 ％

一般 平成22年9月10日 2,620,000 円

道路 10:30 71.98 ％

一般 平成22年9月10日 1,780,000 円

道路 11:00 72.36 ％

一般 平成22年9月10日 1,850,000 円

補償関係コン
サルタント

11:20 73.41 ％

1,850,000 円2,520,000 円下水道建設課
中央処理区支線工事その１３家屋
事後調査業務委託

2,460,000 円 1,780,000 円

2,620,000 円道路建設課
名草１３６号線道路詳細設計業務
委託

3,640,000 円

道路建設課
小倉１７８号線道路詳細設計業務
委託

下水道建設課
公共下水道楠見第１排水区管渠実
施設計業務委託

13,477,000 円 9,440,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計　キューブ建築研究所　（株）秀和設計　長尾建築設計事務所
（株）バウ建築企画設計事務所

管財課
本庁舎空調設備改修整備工事設計
業務委託

5,278,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

公園緑地課
直川ゲートボール場新設工事詳細
設計業務委託

7,328,000

円 3,740,000

入札参加業者

円

5

入札時間

5,240,000円 円

予定価格
（税抜き）

キューブ建築研
究所

0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

日本振興（株）

4

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿
コンサルタント　（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コ
ンサルタント　（株）データ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀
航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコ
ウコンサルタント（株）

14
（株）近畿コン
サルタント

3

アジア航測（株）　（株）潮技術コンサルタント　（株）大阪上下水道設計事務
所　（株）五星　（株）三水コンサルタント　（株）サンテック　（株）大建技
術コンサルタンツ　（株）長大　（株）東京建設コンサルタント　（株）東京設
計事務所　内外エンジニアリング（株）　（株）浪速技研コンサルタント
（株）ＮＩＫＫＯ　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタ
ント　（株）日水コン　日本シビックコンサルタント（株）　日本振興（株）
（株）メイケン

19

ワコウコンサル
タント（株）

6
（株）イ・アール・シ　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不動
産鑑定士事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コ
ンサルタント　ワコウコンサルタント（株）

8
清水不動産鑑定
士事務所

5

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿
コンサルタント　（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コ
ンサルタント　（株）データ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀
航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコ
ウコンサルタント（株）

14



平成２２年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成22年9月10日 1,480,000 円

補償関係コン
サルタント

11:50 74.00 ％

一般 平成22年9月14日 5,130,000 円

道路 10:00 73.60 ％

一般 平成22年9月14日 9,410,000 円

下水道 10:30 70.07 ％

一般 平成22年9月17日 1,380,000 円

補償関係コン
サルタント

10:30 74.19 ％

一般 平成22年9月24日 960,000 円

土木工事業 10:40 77.86 ％

一般 平成22年9月24日 900,000 円

土木工事業 11:10 78.19 ％

960,000 円

900,000 円

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市出島地
内から布施屋地内まで）

1,233,000 円

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市吐前地
内から上三毛地内まで）その２

1,151,000 円

下水道施設課
大淀排水区排水施設実施設計（基
本設計）業務委託

下水道建設課
公共下水道貴志雨水準幹線工事事
後調査業務委託

1,860,000 円

13,430,000 円

5,130,000 円

1,380,000 円

河川港湾課 七箇川工損事後事前調査業務委託 2,000,000 円

9,410,000 円

1,480,000 円

6,970,000 円街路課 松島本渡線道路詳細設計業務委託

（株）岡本設計

8

（株）石井コンサルタント　（有）岡本土木技術　（株）近代技研　（株）シー
エスエス　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）データ技研　（株）中山
綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

11
（株）石井コン
サルタント

7
（株）イ・アール・シ　（株）岡本設計　清水不動産鑑定士事務所　長尾建築設
計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコンサ
ルタント（株）

7

（株）オオバ

10
（株）イ・アール・シ　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不動
産鑑定士事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コ
ンサルタント　ワコウコンサルタント（株）

8 （株）岡本設計

9

（株）オオバ　（株）関西エンジニヤリング　（株）昭和設計　玉野総合コンサ
ルタント（株）　（株）日建技術コンサルタント　日本技術サービス（株）　日
本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　（株）ニュージェック　（株）パ
スコ

10

角谷産業（株）

12
東建設工業　角谷産業（株）　（株）貴志安商店　紀宝電設（株）　（有）弘成
開発　五大建設工業　根田建設（株）　（株）田中建設　（株）徳川総業　原実
業　宮武工業（有）　（株）森上土木　山博組

13 山博組

11
東建設工業　角谷産業（株）　（株）貴志安商店　紀宝電設（株）　（有）弘成
開発　五大建設工業　根田建設（株）　（株）田中建設　（株）徳川総業　原実
業　宮武工業（有）　（株）森上土木　山博組

13



平成２２年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成22年9月24日 670,000 円

土木工事業 11:40 78.92 ％

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市湊地内
から福島地内まで）その２

849,000 円 670,000 円 加建工業（株）13

（有）赤井組　（有）永晃建設工業　加建工業（株）　（株）共立建設　（有）
楠見建材　（株）三進建設工業　（有）東和水道工業所　（有）鳶中筋組　中村
設備工業（株）　（有）フジ・グリーン　（株）三﨑工業　（有）山健重機整備
雄英工業　良誠工業（株）　ワタカ建設（株）

15


